
UCHWAŁA NR XXIX/222/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie zamiaru włączenia Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej w Darłowie do 
Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego w Darłowie.

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 poz. 446) oraz art. 5c pkt 1 i art. 62 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. 
Dz.U. z 2015 poz. 2156, Dz.U z 2014 poz. 7, z 2015 poz. 1045 poz. 1418, z 2016 poz. 35, poz. 64 i poz. 195 ) Rada 
Miejska w Darłowie uchwala co następuje:

§ 1. Zamierza się z dniem 1 września 2017 r. włączyć Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki 
Odnawialnej w Darłowie do Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego w Darłowie.

§ 2. W skład Zespołu Szkół im. Stefana Żeromskiego w Darłowie od 1 września 2017 r. wchodzić będą szkoły:

1. Technikum Urządzeń i Systemów Energetyki Odnawialnej w Darłowie.

2. Liceum Ogólnokształcące w Darłowie.

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Darłowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 6DB3D07C-0D6C-49E9-BE75-12FC8923341E. Podpisany Strona 1




